
Zarządzenie nr 261/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania 

środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  ustawy  Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym  

we Wrocławiu”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia  

w życie „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym  

we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w zarządzeniu w różnym przypadku wyraz „Kanclerz” zastępuje się użytymi  

w odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrektor Generalny”, 

2) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem zwiększenia wartości początkowej środka trwałego jest fakt 

poniesienia wydatków w kwocie przekraczającej 10.000,00 zł.”, 

3) w § 28 ust. 2 pkt 6) kropkę zastępuje się przecinkiem, 

4) w § 28 ust. 2 po pkt. 6) dodaje się pkt. 7) i 8) w następującym brzmieniu: 

„7) wskazania dokładnego miejsca użytkowania sprzętu, 

8) w przypadku licencji – wskazanie urządzenia, dla którego została zainstalowana.”, 

5) § 46 otrzymuje brzmienie: 

„§ 46 Do zadań Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej należy m.in.: 

1) ocena zasadności wniosków jednostek organizacyjnych Uczelni o wycofanie 

zbędnych/zużytych składników rzeczowych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

2) występowanie z wnioskiem do Dyrektora Generalnego o obciążenie pracownika,  

w przypadku stwierdzenia, że wycofanie środka rzeczowego następuje z jego winy, 

3) zapewnienie i koordynacja technicznej i organizacyjnej strony postępowania 

likwidacyjnego, 

4) nadzór nad przeprowadzaniem fizycznej likwidacji środków przeznaczonych  

do złomowania, 



5) nadzór nad przekazaniem środków zlikwidowanych, zgodnie z postanowieniami ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.), 

wyspecjalizowanej firmie utylizacyjnej z potwierdzeniem poprzez wystawienie przez  

tą firmę karty przekazania odpadów.”, 

6) uchyla się § 50, § 52, § 54, 

7) w § 55 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sprzedaż składników rzeczowych majątku Uczelni poniżej wartości rynkowej 2000 zł 

odbywa się za pośrednictwem strony internetowej https://app.umw.edu.pl/srodki-

rzeczowe/.”, 

8) załączniki nr 8 i 9 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
AN  

https://app.umw.edu.pl/srodki-rzeczowe/
https://app.umw.edu.pl/srodki-rzeczowe/

